披露公平，维护投资者利益，避免公司股价异常波动，根据深圳证券交易所的相关规定，公司股票继续停

牌。目前，公司正在根据《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第26号一一上市公司重大资产重

组（2018年修订）》等规定编制重组预案，预计将于停牌期限届满前披露经公司董事会审议通过的重组预

案，并申请公司股票复牌。

公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），公司

所有信息均以在上述指定媒体刊登的公告为准。 公司本次筹划的发行可转换债券及股份购买资产并募集

配套资金暨关联交易事项正在洽谈和商讨中，相关事项尚存在不确定性，敬请广大投资者关注公司后续公

告并注意投资风险。

特此公告。

新疆北新路桥集团股份有限公司

董事会

二〇一九年三月十一日

2019年 3 月 12 日 星期二

B44

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：603568� � � �证券简称：伟明环保 公告编号：临2019-017

转债代码：113523� � � �转债简称：伟明转债

浙江伟明环保股份有限公司

关于大股东及一致行动人减持公司可转换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会证监许可[2018]1847号文核准，浙江伟明环保股份有限公司（以下简称“公

司” ）于2018年12月10日公开发行670万张可转换公司债券（以下简称“伟明转债” ），每张面值100元，发行

总额67,000.00万元。其中，公司大股东伟明集团有限公司、温州市嘉伟实业有限公司、项光明先生、王素勤女

士和一致行动人朱善银先生、朱善玉先生、章锦福先生、章小建先生、陈少宝先生合计配售5,258,870张，占本

次发行总量的78.49%。

近日，公司接到控股股东及一致行动人通知，自2018年12月26日至2019年3月11日期间，控股股东及一致

行动人已通过上海证券交易所系统交易其持有的伟明转债合计减少670,000张，占发行总量的10%。

截至本公告披露日，公司控股股东伟明集团有限公司及其一致行动人温州市嘉伟实业有限公司、项光明

先生、王素勤女士、朱善银先生、朱善玉先生、章锦福先生、章小建先生、陈少宝先生合计持有伟明转债4,588,

870张，占本次发行总量的68.49%。

具体变动明细如下：

持有人名称

本次变动前持

有数量

（

张

）

本次变动前持

有比例

（

%

）

本次变动数量

（

张

）

变动后持有数

量

（

张

）

本次变动后持

有比例

（

%

）

伟明集团有限公司

2,950,000 44.03 -223,000 2,727,000 40.70

项光明

685,000 10.22 -143,210 541,790 8.09

温州市嘉伟实业有限

公司

517,900 7.73 0 517,900 7.73

王素勤

350,000 5.22 0 350,000 5.22

朱善玉

325,000 4.85 -25,000 300,000 4.48

朱善银

265,000 3.96 -165,000 100,000 1.49

章锦福

105,000 1.57 -52,820 52,180 0.78

章小建

60,000 0.90 -60,000 0 0.00

陈少宝

970 0.01 -970 0 0.00

合计

5,258,870 78.49 -670,000 4,588,870 68.49

特此公告。

浙江伟明环保股份有限公司董事会

2019年3月11日

股票代码：002424� � � �股票简称：贵州百灵 公告编号：2019-025

贵州百灵企业集团制药股份有限公司

关于股东股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

贵州百灵企业集团制药股份有限公司（以下简称“公司” ）近日接到股东张锦芬女士函告，获悉张锦

芬女士将其持有的本公司部分股份办理了解除质押手续，具体事项如下：

一、股东股份解除质押的基本情况

1、股东股份解除质押的基本情况

股东名称

是否为第

一大股东

及一致行

动人

解押股数 质押开始日

质押到期

日

质权人

本次解押占

其所持股份

比例

用途

张锦芬

非第一大

股东

，

是一

致行动人

3,000,000

2018

年

9

月

12

日

2019

年

3

月

15

日或质

权人办理

完毕解除

质押登记

手续之日

为止

申万宏源

西部证券

有限公司

10.13%

融资担保

合计 一

3,000,000

一 一 一

10.13%

一

2、股东股份累计被质押的情况

截止公告披露日，张锦芬女士持有本公司股份29,610,301股，占公司总股本的2.10%。其所持有上市公司

股份累计被质押14,000,000股，占其所持公司股份的47.28%，占公司总股本1,411,200,000股的0.99%。

二、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。